01.02.2012

ОАО "Иркутский Зооветснаб" – Решение общего собрания

Решение общего собрания

Информация о проведении общего собрания акционеров акционерного общества

1. Общие сведения

1.1. Полное фирменное наименование эмитента (для некоммерческой организации -

наименование): Открытое акционерное общество "Иркутский Зооветснаб"

1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента: ОАО "Иркутский Зооветснаб"

1.3. Место нахождения эмитента: 664014, г. Иркутск, ул. Полярная, 205

1.4. ОГРН эмитента: 1033801430893

1.5. ИНН эмитента: 3810006895

1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом: 20546-F

1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации:

http://sia.ru/?section=439&action=info&inn=3810006895

2. Содержание сообщения

2.1.Форма проведения общего собрания акционеров - собрание;

2.2.Дата, место, время проведения общего собрания акционеров - 25.03.2011, город

Иркутск, улица Полярная, 205, 11 часов 40 минут;

2.3.Время начала регистрации лиц, принимающих участие в общем собрании акционеров -

11 часов 30 минут;

2.4.Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров

- 17.02.2011;

2.5.Повестка дня общего собрания акционеров - 1. Определение порядка ведения

внеочередного собрания акционеров ОАО "Иркутский Зооветснаб". 2. Избрание

председателя внеочередного собрания акционеров ОАО "Иркутский Зооветснаб". 3.

Избрание секретаря внеочередного собрания акционеров ОАО "Иркутский Зооветснаб". 3.

Одобрение сделок, в совершении которых имеется заинтересованность. 4. Одобрение

изменений, вносимых в условия сделок с заинтересованностью.

2.6. Порядок ознакомления с информацией (материалами), подлежащей предоставлению

при подготовке к проведению общего собрания акционеров, и адрес (адреса), по которому с

ней можно ознакомиться - лица, имеющие право на участие в собрании акционеров, могут

ознакомиться с материалами, подготовленными для рассмотрения, ежедневно, кроме

выходных дней, по адресу: г.Иркутск, ул.Полярная 205.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в

соответствии с Приказом ФСФР России от 10 октября 2006 года N 06-117/ПЗ-Н "Об

утверждении Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг".

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство

"AK&M" ответственности не несет.